[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЗНЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 октября 2023 года                                                                        № 1423
	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие жилищного строительства и государственная поддержка граждан по обеспечению жильем на территории Вознесенского муниципального округа Нижегородской области
на период до 2025 года»

В целях формирования бюджета Вознесенского муниципального округа Нижегородской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 г., руководствуясь Постановлением администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации и проведения оценки эффективности реализации программ Вознесенского муниципального округа» от 17.03.2023 г. № 413
1. Внести в Муниципальную программу «Развитие жилищного строительства и государственная поддержка граждан по обеспечению жильем на территории Вознесенского муниципального округа Нижегородской области на период до 2025 года», утвержденную постановлением администрации Вознесенского муниципального района Нижегородской области от 30.10.2020 года № 720 (с изменениями, внесенными Постановлением администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области от 10.02.2023 г. № 161, Постановлением администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области от 11.04.2023 г. № 547, Постановлением администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области от 04.07.2023 г. № 984) изменения, продлив действие муниципальной программы до 2026 года.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области (voznesenskoe.52gov.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации муниципального округа, заведующего отделом архитектуры, строительства, ЖКХ и экологии  Е.М. Красицкого.
Врип главы местного
самоуправления округа                                                               А.И. Антонов